

Årsredovisning för

Illumino AB

556794-4193

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Lindholm
Styrelseledamot

2023-07-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Illumino AB, 556794-4193, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mariefred bedriver konsultverksamhet inom företagsledning samt försäljning av italienska delikatesser. Från april 2020 har företaget haft ett löpande uppdrag att för ett holländskt bolag bygga upp ett svenskt säljbolag av städmaskiner och annan utrustning inom städbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppdraget med det holländska bolaget har löpt på som ett stadigvarande konsultuppdrag. Under året har omsättningen ökat med 35 %. Då konsultuppdraget har tagit det mesta av företagets tid har försäljningen av de italienska delikatesserna påverkats och minskat i omsättning med 45%.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 493 039	1 133 641	77 089	64 644
Resultat efter finansiella poster	295 078	117 688	-9 156	-8 236
Soliditet %	84	69,5	91	80

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	119 202	90 855
Balanseras i ny räkning		90 855	-90 855
Årets resultat			170 264
Belopp vid årets utgång	100 000	210 057	170 264

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	210 057
Årets resultat	170 264
Summa	380 321

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	280 321
Summa	380 321

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 493 039	1 133 641
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		5 062	8 620
Övriga rörelseintäkter		0	-212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 498 101	1 142 049
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 939	-47 570
Övriga externa kostnader		-257 149	-153 698
Personalkostnader	2	-885 670	-829 771
Summa rörelsekostnader		-1 179 758	-1 031 039
Rörelseresultat		318 343	111 010
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-22 479	2 046
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	4 753
Räntekostnader och liknande resultatposter		-791	-121
Summa finansiella poster		-23 265	6 678
Resultat efter finansiella poster		295 078	117 688
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 142	0
Summa bokslutsdispositioner		-77 142	0
Resultat före skatt		217 936	117 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 672	-26 833
Årets resultat		170 264	90 855

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		41 199	70 281
Summa materiella anläggningstillgångar		41 199	70 281
Summa anläggningstillgångar		41 199	70 281
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		19 439	14 378
Summa varulager m.m.		19 439	14 378
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 346	0
Övriga fordringar		20 070	11 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 102	7 562
Summa kortfristiga fordringar		57 518	18 752
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		476 077	304 632
Summa kortfristiga placeringar		476 077	304 632
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 051	66 963
Summa kassa och bank		74 051	66 963
Summa omsättningstillgångar		627 085	404 725
SUMMA TILLGÅNGAR		668 284	475 006

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 057	119 202
Årets resultat		170 264	90 855
Summa fritt eget kapital		380 321	210 057
Summa eget kapital		480 321	310 057
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		102 392	25 250
Summa obeskattade reserver		102 392	25 250
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	91 554
Summa långfristiga skulder		0	91 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 787	85
Skatteskulder		24 112	2 732
Övriga skulder		46 672	37 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		85 571	48 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		668 284	475 006

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Mariefred

Lars Fredrik Lindholm
Lars Fredrik Lindholm
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum